
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

101536 10/09/202203 01  PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÃ‡A 

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÃ‡A 

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO JUVENTUS SÃ£o paulo

ISRAEL SANTANA DA SILVA
ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO

JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA
LUCIANO DURÃƒO BENTO

1638
776
1641
275

10:00 10:10

02 00

10:11 10:20

01 00

10:25 10:45

00 01
03 01

176505 GUILHERME ZAU SERPA SPINA DÃ‰VA 04
174214 GUILHERME DIAS ROSINHOLO 05
173299 GUSTAVO FERNANDES MUNHOES 06
174554 PEDRO PROCOPIO DE OLIVEIRA 07
174505 KAUÃŠ DE SOUZA MOREIRA 08
177030 GABRIEL SILVEIRA DE ALMEIDA 09
174166 LUCAS ZANELLATO FUJINAGA 10
173324 LUÃ­S OCTÃ¡VIO DE MENDONÃ§A RABELO 11 16:33
174877 NÃ•COLAS HENRIQUE RODRIGUES PASCHOAL 12
174475 MURILO ASSIS OTERO 13
177659 MATHEUS LUIZ SILVA MARCELINO 14
174368 HENRIQUE FRANCESCATTO ASSUNÃ§Ã£O 15
174259 BRYAN FRANÃ§A DOS SANTOS 17
177178 NÃ­COLLAS MARIANO RAGAZZI  DOS SANTOS 34
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MARCIO TONI DOS SANTOS6649

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731

0801
01:14
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02:44
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05:31

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181308 MURILLO COSTA SOUZA 01
176504 BERNARDO LONGUINHO DE LIMA 06
174897 DAVI LUCCA ALVES DOS REIS 08
174660 NÃ­COLLAS HENRIQUE SOUSA DE MELO 10
174899 PEDRO VOLKERS FARIA 12
184335 LUIZ FELIPE DE FREITAS TELLES 19
184336 VANDERSON RAMOS GONCALVES 30
182180 GUILHERME AMORIM 46
180356 BERNARDO TELES DE FREITAS VIEIRA 48
180839 PEDRO HENRIQUE VITORINO DE ALMEIDA 49
180350 PEDRO HENRIQUE ROSA SOARES 53
183191 GIOVANI FIDELE FERRREIRA DE AGUIAR 55

12
01
12

08
06
10

10
30
19

19
46
49
08

55
48
53
55
30 08:27 08:26

x
xx

3001

19:50
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ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA1151

MATHEUS EDUARDO SERRANO COSTA7786
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FABIO DE GIUSEPPE RODRIGUES 8009

C.A. JUVENTUS

JOSE ROBERTO ALVES DOS REIS 8176

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÃ‡A 


